令和7年度　渋谷区立松濤中学校新入生の皆様

　ご入学おめでとうございます。

　松濤中学校では下記の通り指定の体育着等を着用します。

　お申込み後のサイズ交換や返品はできませんので、新入生保護者説明会後、商品現物サンプルをご確認いただき、

　裏面サイズ表をご確認のうえ、当社Webサイトよりご注文ください。

　※申込が遅くなりますと商品お届けも遅くなってしまいますので、お早めのご注文をお願い致します。

■ご注文方法

　申込期間 令和7年２月１０日(月) 　～　２月１９日(水)

　次のURLを入力して当社Web販売システムでお申込みください（お一人様一回とさせて頂きます）

　http://www.nissho-web.com/
【取扱販売店】

ID：shoto2025

パスワード：1740

東京都府中市栄町3-9-8

（1）IDとパスワードを入力しログイン 電話　042-335-0315

（2）商品を選択 10:00～17:00 (平日)

（3）お届け先、配送希望時間帯を入力 10:00～13:00 (1/21～4/20の土曜)

（4）ご注文内容を確認して購入を確定 上記以外の土曜、日祝は休業

■お支払いと商品お渡し

　入学式前日までに代引き配送しますので、現金をご用意のうえ配送業者にお支払いください。

　配送料として別途1,540円いただきます。

■ご入学後の追加購入について

ご入学後の追加購入はWebで承ります。

案内書を同梱しますので入学式以降にご利用ください。

発送はお申込み後2週間～3週間後となりますので、ご注文は余裕をもってお願いします。

※サイズ参考表は裏面です

②

指定品5,000③半袖シャツ ＳS  ・ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ O ・ XO ・ 2XO ・3XO

サイズ規格

ＳS  ・ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ O ・ XO ・ 2XO ・3XO 7,200

　※諸事情により保護者会に参加出来ない場合は、保護者会前でのご注文もお受け致します。

体育用品等申し込みのご案内

品　名

①トレーニングシャツ(ジャージ上)

②トレーニングパンツ(ジャージ下) ＳS  ・ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ O ・ XO ・ 2XO ・3XO

日勝スポーツ工業株式会社

金額（税込）

5,700

備考

指定品

指定品

指定品ＳS  ・ Ｓ ・ Ｍ ・ Ｌ ・ O ・ XO ・ 2XO ・3XO④ハーフパンツ 4,700

④③左胸下記プリント有①背中下記プリント有

■サイズ参考表 (単位cm)

サイズ 適応身長 適応胸囲 サイズ 適応身長 適応胴囲

SS 157～163 81～87 SS 157～163 67～73

S 162～168 85～91 S 162～168 71～77

M 167～173 89～95 M 167～173 75～81

L 172～178 93～99 L 172～178 79～85

O 177～183 97～103 O 177～183 83～89

XO 182～188 101～107 XO 182～188 87～93

2XO 187～193 105～111 2XO 187～193 91～97

3XO 192～198 109～115 3XO 192～198 95～101

※上記サイズ参考表はあくまでも目安です。

※説明会後、サイズ確認をご希望の方は学校に見本がありますのでご利用ください。

　　(ご注文後のサイズ交換返品は出来ません)

※ご成長を見越して選ぶ場合は1つ上のサイズをお勧めします。

※上記サイズ以外の方は弊社までお問い合わせください。

トレーニングシャツ　・　半袖シャツ トレーニングパンツ　・　ハーフパンツ